Vitensenteret

Resultatregnskap

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER

Driftsinntekter
Salgsinntekt
Salgsinntekt
Billettinntekter/bursdager
Andre driftsinntekter
Salg av bgker/byggesett
Sum salgsinntekt

Tilskudd
Driftstilskudd
Tilskudd/prosjekt
Sum tilskudd

Annen driftsinntekt
Sum driftsinntekter

Driftskostnader

Tap pa fordringer

Varekostnad

Lennskostnad

Avskrivning pa varige driftsmidler
Annen driftskostnad

Sum driftskostnader

DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Finansinntekter
Annen renteinntekt
Annen finansinntekt
Sum finansinntekter
Finanskostnader
Annen rentekostnad
Annen finanskostnad
Sum finanskostnader

NETTO FINANSPOSTER
ORDINART RES. FOR SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad pa ordineert resultat

ORDINART RESULTAT

ARSRESULTAT

OVERF. OG DISPONERINGER
Overfaringer annen egenkapital
SUM OVERF. OG DISP.

Note 2017

1768121
3861794
834 836
93 268

6 558 019

5,7 8 400 000
5 4812 447
13 212 447

211072
19 981 538

0

802 422

1 12 531 584
2 689 388
2,7 5896 143
19 919 538

62 000

32 211
13 280
45 491

2436
0
2436

43 056
105 056

0

105 056

105 056

4 105 056
105 056

2016

1678770
3297 033
1102 939

91 157
6 169 899

6 900 000
3021103
9921 103
0

16 091 002

3877

871 091
10 542 083
431 550

3 826 638
15 675 239

415763

43 056
13189
56 245

2625
5186
7810

48 434
464 198

0

464 198

464 198

464 197
464 197
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Vitensenteret

Balanse pr. 31.12.2017

Note

EIENDELER

ANLEGGSMIDLER

Varige driftsmidler

Driftsl@sare, inventar, verktgy, kontorm. 2
Ytre vedlikehold/Trheim Kommune

Sum varige driftsmidler

SUM ANLEGGSMIDLER

OML@PSMIDLER

Varer

Fordringer

Kundefordringer 7
Andre kortsiktige fordringer

Sum fordringer

Bank/investering/Trheim Kommune
Bankinnskudd, kontanter o.l. 3
SUM OML@PSMIDLER

SUM EIENDELER

31.12.2017

7186 231
0
7 186 231

7 186 231

377 207

268 592
96 569
365 161
0

4193 281
4 935 649

12 121 880

31.12.2016

2032 046
364 590
2 396 636

2 396 636

164 390

300 189
61865
362 054

450 000
11079 318
12 055 762

14 452 398
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Vitensenteret

Balanse pr. 31.12.2017

EGENKAPITAL OG GJELD

EGENKAPITAL

Innskutt egenkapital
Selskapskapital

Sum innskutt egenkapital
Opptjent egenkapital
Annen egenkapital

Sum opptjent egenkapital

SUM EGENKAPITAL

GJELD

LANGSIKTIG GJELD
Annen langsiktig gjeld
@vrig langsiktig gjeld

Sum annen langsiktig gjeld

SUM LANGSIKTIG GJELD

KORTSIKTIG GJELD
Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld

SUM KORTSIKTIG GJELD
SUM GJELD

SUM EGENKAPITAL OG GJELD
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31.12.2017

660 000
660 000

6634 112
6634 112

7294 112

1007 516
1007 516

1007 516

713 348
3106 904
3 820 253
4 827 769

12 121 880

RSOLC in

Nils Kristian Rossing

Styremedlem

31.12.2016

660 000
660 000

6 609 059
6 609 059

7 269 059

0
0
0

783 759
6 399 579
7 183 338
7183 338

14 452 397
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Vitensenteret

Noter 2017

Regnskapsprinsipper

Arsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven 1998. Det er utarbeidet etter norske
regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert
som omlgpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et ar er uansett klassifisert som omlgpsmidier.
Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi nar verdifallet forventes ikke &
vaere forbigaende. Anleggsmidler med begrenset skonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld
balansefgres til nominelt mottatt belgp pa etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig
verdi som fglge av renteendring.

Omlgpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balansefares til
nominelt mottatt belgp pa etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives til virkelig verdi som fglge av
renteendring.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler og redegjgres for nedenfor.

Varige driftsmidler
Varige driftsmidler avskrives over forventet gkonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt
lineaert over antatt gkonomisk levetid.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppferes til palydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.
Avsetning til tap gjeres pa grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Pensjoner
Ordningen regnskapsfares som om den var en innskuddsbasert pensjonsordning. Dette innebeerer i
praksis kostnadsfgring av betalt premie. De ansatte trekkes for en andel av premien.

| Noter for Vitensenteret Organisasjonsnr. 971162015




Vitensenteret

Noter 2017

Note 1 - Lennskostnad

Selskapet har hatt tisammen18 arsverk i regnskapsaret, 21 fast ansatte fordelt pa 16 arsverk, samt 21

guider som utgjer til sammen 2 arsverk.
Spesifikasjon av lennskostnader

Lenn
Arbeidsgiveravgift
Andre lgnnsrelaterte ytelser

Totalt

lar

10 779 251
1 555 689

196 644

12 531 584

| fjor

9156 715
1256 579
128 789

10 542 083

I lgpet av 2017 har i alt 77 mottatt lann/styrehonorar, herav 32 kvinner og 45 menn.

Selskapet har egen pensjonsordning som dekker krav etter lov om obligatorisk tienestepensjon.

Ytelser til ledende personer: 2017
Daglig leder 808 552
Revisor

Kostnadsfart revisjonshonorar for 2017 utgjer kr 26 950
| tilegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0.

Note 2 - Anleggsmidler

Anskaffelseskost 01.01.2017

+ Tilgang i aret

- Tilgang i aret, mottatt som tilskudd

- Reduksjon fgrt mot 2010 Egenkapital
- Samlede av/nedskrivninger pr 01.01.17

- Arets ord. avskrivninger

2016

703 945

8 756 407
14 974 507
9415539
80 004

6 359 771

689 368

Bokfort verdi pr. 31.12.17

7 186 231

Tilskudd kr 369 432 aktivert i 2015, er i 2017 avskrevet direkte mot egenkapital med 80 008.

Saldo aktivert tilskudd pr. 31.12.17 er kr 209 424.

l Noter for Vitensenteret

Organisasjonsnr. 971162015




Vitensenteret

Noter 2017

Note 3 - Bankinnskudd, kontanter o.l.

Bundne bankinnskudd er pr. 31.12. i ar kr 581 952 hvilket dekker skyldig skattetrekk per samme tidspunkt.

Note 4 - Selskapskapital / annen egenkapital

Aksjekapital / Annen Sum
selskapskapital egenkapital egenkapital
Pr1.1. 660 000 6 609 059 7 269 060
Tilfort fra arsresultat 105 056 105 056
Andre transaksjoner: 0 -80 004 -80 004
Pr 31.12. 660 000 6634 112 7 294 112
Selskapet er en stiftelse med folgende stiftere:
Teknologiparken AS Energiforsyningenes fellesorganisasjon Fokus Bank
Sintef Ser Trgndelag Fylke Fesil
Nordenfjeldske Spennbetong TEKNA Gjettum
Fjellanger Widerge AS NITO Marintek
Sar-Tregndelag Kraftselskap Teknisk Foreningers Fellesskap Nidar
Stottefondet for Naeringsliv ELF Aquitaine Norges forskningsrad
Alfsen og Gunderson Televerket Trondheim Teleomrade NTNU
Sparebank 1 Adresseavisen Trondheim Energiverk
Trondheim Kommune Siemens Norsk Conoco
TM-Gruppen Birger Solbergs Stiftelse Midnor CNI
Setsas AS Aasta og Kjetil Ba
Note 5 - Inntekter/tilskudd/sponsing
Tilskudd/Prosjekt 2017
Prosjekter 10% mva 431734
Prosjekter mva fritt 3292778
Prosjekter 25% mva 1087 936
Sum tilskudd/prosjekt 4 812 447
Driftstilskudd 2017
Driftstilskudd fri Sintef 500 000
Tr.heim kommune Driftsm 300 000
Driftstilskudd staten B/P 6 400 000
Gratis husleie tilskudd fra Tr.heim 1200 000
Sum driftstilskudd 8 400 000
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Vitensenteret

Noter 2017

Note 6 - Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld bestar av:

Leverandgrgjeld
Palgpte feriepenger
Periodiserte inntekter
Tilgodelapp butikker
Totalt:

Note 7 - Tap pa fordringer

Kundefordringer er gjennomgatt og reelle tap er vurdert.

1194 908
1082 963
830 371
3185
3106 904

Det er ikke kostnadsfert tap pa fordringer i 2017, kun tilbakefgrt tidligere kostnadsfert pa

kr 1 545
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